
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  01             dne 11. 01. 2017             OISM011705R  

 

Žádost o dotace na podporu sportu 
 

Důvodová zpráva 

Jihočeský Kraj vyhlásil 1. výzvu pro rok 2017 Dotačního programu zaměřeného na podporu 

sportu. Žádosti o dotaci se mohou podávat do 13. 1. 2017. Program je rozdělen do osmi opatření, 

přičemž žadatel může podat více než jednu žádost. Minimální požadovaná finanční spoluúčast 

žadatele u všech vybraných opatření je 20%. Vytypovány byly tři akce, na které je možné podat 

žádost o dotaci. U akcí je možné uplatnit nárok na odpočet daně na vstupu. 

 

V rámci opatření č. 1: Rekonstrukce a oprava sportovišť - nový povrch do sportovní haly 

(předpokládaná cena dle zpracovaného rozpočtu je 2.9 mil. Kč bez DPH). U tohoto opatření je 

možné získat dotaci až do výše 1mil. Kč. Vlastní podíl města by pak činil 1,9 mil. Kč. 

 

V rámci opatření č. 2: Rekonstrukce a oprava zázemí sportovišť – 3. etapa rekonstrukce zázemí 

fotbalového stadionu - výměna oken a dveří na nové tribuně u fotbalového hřiště (celková cena 

cca 350 tis. Kč bez DPH). U tohoto opatření je možné získat dotaci až do výše 500tis. Kč (při 

zachování 20% finanční spoluúčasti města). Vlastní podíl města by poté činil 70 tis. Kč. 

 

V rámci opatření č. 3: Obnova vybavení sportovišť a jejich zázemí - nákup nových hokejových 

branek na zimní stadion (celková cena cca 66 tis. Kč bez DPH). U tohoto opatření je možné 

získat dotaci až do výše 100tis. Kč (při zachování 20% finanční spoluúčasti města). Vlastní 

podíl města by pak činil 13 tis. Kč. 

 

Všechny ceny vychází z předběžného průzkumu trhu, jedná se tedy pouze o předpoklad. 

Konečný rozpočet bude upřesněn až po provedení výběrových řízení.  

 

Finanční podpora poskytována z tohoto dotačního programu může naplnit kritéria veřejné 

podpory. Celková výše této podpory udělená jednomu subjektu v rozhodném tříletém období 

(současné účetní období a dvě předcházející účetní období) nesmí přesáhnout částku 200.000 

EUR. Město Milevsko má momentálně vyčerpáno 73 304,49 EUR. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Ing. Jana Huptychová, 04. 01. 2017 

 


